通            知

                                                  中華民國 109 年 9 月 21 日
聯絡人：楊玄姐組長、賴昱辰組員

聯絡電話：271-7041

主旨：檢送本校 110學年度各項招生考試日期，敬請各單位、學系(所)配合
辦理並協助公告，請查照。

說明：

1. 本校 110學年度各項招生考試日期已於 109年 9月 9日召開之「110學
年度第 1次招生委員會議」決議，敬請相關單位配合本校招生適當調
整業務以維護考生權利。

2. 行政單位：請於安排活動(或施工)日期時，避開本校招生考試日。

3. 學術單位：請張貼招生訊息於系所網頁，俾利考生周知並加強招生宣導。

項次 招生考試 考試日期 辦理校區

1 碩博士班推薦甄選招生 109.11.28(六) 蘭潭、民雄及新民校區

2
學士班特殊選才
單獨招生

109.12.19(六) 蘭潭、民雄及新民校區

3 碩士班考試招生

筆試
110.02.06(六)

幼教公費生、輔諮系面試
110.03.20(六)

蘭潭校區
幼教公費生、輔諮系面

試:民雄校區

4 體育運動績優單獨招生 110.03.06(六) 蘭潭校區、民雄校區

5
管理學院碩士在職專班

招生(EMBA) 110.03.13(六)、110.03.14(日) 新民校區

6
農場管理進修學士學位
學程入學考試招生

面試
110.03.27(六)、110.03.28(日)

蘭潭校區

7 碩士在職專班招生 110.04.18(日) 蘭潭、民雄校區

8
大學個人申請
第二階段甄選招生

110.04.26(一) 蘭潭、民雄及新民校區

9 博士班招生 110.05.01(六) 蘭潭、民雄及新民校區

10
進修學士班學測、統測
申請入學招生

110.06.09(三)
公告錄取榜單

----

11
進修學士班甄試入學招

生
110.07.17(六) 民雄校區

12 轉學生考試招生 110.07.21(三) 蘭潭校區

    此 致
各行政單位暨學院系(所)

教務處招生與出版組   敬啟